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EDITAL

BOLSA DE PRODUTIVIDADE EM PESQUISA E EM DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO PQDT

2024-2025

RESULTADO PRELIMINAR

A Pré-Reitoria de Pesquisa e Inovacdo (PROPESQI) da Universidade Federal do Piaui (UFPI) torna
publico o Resultado Preliminar do Programa de Bolsa de Produtividade em Pesquisa e em
Desenvolvimento Tecnoldgico (PQ-DT) da UFPI, na edigdo ano 2024-2025, conforme especificado a

seguir:
AREA

Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida
Ciéncias da Vida

AREA

Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
Ciéncias Exatas, da Terra e
Engenharias
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PQ

PQ

PQ

PQ
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PQ
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PQ

PQ

PQ

PQ

SIAPE DO(A)
PROPONENTE
1282640
1553560
1281743
1790736
2296566
1301059
2993761
2241316
1772562
1146891
3342770

SIAPE DO(A)
PROPONENTE
1934080
1656914
1654493
2098982
2199134
1350246
2351542
1998602
2350685
1551616

2351244

3331689

ANALISE
DOCUMENTAL
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

ANALISE
DOCUMENTAL
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

PONTUACAO DEFERIDA /
ITEM DE INDEFERIMENTO
669,50
334,80
283,60
258,00
253,50
236,00
182,80
173,60
116,50
83,00
Edital: item 4.1, “i”.

PONTUAGAO DEFERIDA /
ITEM DE INDEFERIMENTO
198,80
182,00
176,50
170,00
157,50
134,00
125,70
108,60
84,80
Edital: item 4.1, “g”.

Edital: item 4.1, “c”.

Edital: item 4.1, “h” e “i”.



AREA

Ciéncias Humanas, Sociais
Aplicadas, Letras e Artes
Ciéncias Humanas, Sociais
Aplicadas, Letras e Artes
Ciéncias Humanas, Sociais
Aplicadas, Letras e Artes
Ciéncias Humanas, Sociais
Aplicadas, Letras e Artes
Ciéncias Humanas, Sociais
Aplicadas, Letras e Artes
Ciéncias Humanas, Sociais
Aplicadas, Letras e Artes
Ciéncias Humanas, Sociais
Aplicadas, Letras e Artes
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PQ 1630360
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IOR

PONTUAGAO DEFERIDA /
ITEM DE INDEFERIMENTO
196,10
151,50
122,90
110,80
Edital: item 4.1, “i”.

Edital: item 4.1, “i”.

Edital: item 4.1, “i”.



